附件6
[bookmark: OLE_LINK6]祝融街道办事处单位2024年专项资金绩效自评报告

根据《关于开展2024年度区预算单位绩效自评和部门评价的通知》（岳财字〔2025〕14号）的文件精神，我单位对2024年绩效管理专项资金项目支出进行了单位绩效自评，现报告如下：
一、绩效目标解下达情况
（一）7.28自然灾害应急抢险项目进度款及前期经费财政专项资金下达预算及项目情况。
2024年7.28自然灾害应急抢险项目进度款及前期经费100万元于9月下拨，该资金主要用于祝圣寺西侧护坡抢险、城乡结合部水毁基础设施修复，年度总体目标为修复护坡和基础设施，保障游客及辖区居民安全。
（二）项目年初或年中绩效目标设定情况。
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK1]1、产出指标：抢修工程数量≥1处；工程合格率100%符合国家工程标准；合同约定期限内完成相关工程和服务；支出≤100万元；
2、效益指标：保障周边生产安全，改善人居环境、减少次生灾害，提升长期抗灾能力；
3、满意度指标：群众满意度≥95%。
二、绩效自评工作开展情况
根据财政绩效评价工作要求，单位加强组织领导，明确工作要求，我单位组织专人对2024年街道专项业务费专项资金绩效情况进行自评， 90分以上为优秀，80-89分之间为优良，70-80分之间为中，69分以下为差。
三、绩效目标自评完成情况分析
（一）资金投入情况分析
1.项目资金到位情况分析。
本项目2024年财政实际下拨了150万元，9月下拨7.28自然灾害应急抢险项目进度款及前期经费100万元，11月下拨祝圣寺西侧护坡抢险经费50万元。
2.项目资金执行情况分析。
本项目实际支付给相关公司147.84万元，其中7.28自然灾害应急抢险项目进度款及前期经费97.84万元，祝圣寺西侧护坡抢险经费50万元，用于祝圣寺西侧护坡地质勘查费、工程设计费、监理费、古树移栽费、工程款、周边护栏开支；城乡结合部水毁基础设施修复的工程设计费、工程款。
3.项目资金管理情况分析。
[bookmark: OLE_LINK3]严格按照专项资金管理制度，实行专人专账管理，上级拨付资金及自筹资金到位后，全部支付用于各专项项目，无占用、无挪用等情况。
（二）绩效目标实际完成情况分析
[bookmark: _GoBack]年初设定的目标均已完成。抢修工程数量2处；工程符合国家工程标准；两项工程均在合同约定期限内完成相关工程和服务；7.28自然灾害应急抢险项目进度款及前期支出97.84万元；有效保障周边生产安全，改善人居环境、减少次生灾害，提升长期抗灾能力；群众满意度98%。本项目总体评分为99.78分，为优秀。
四、绩效自评结果拟应用和公开情况
单位根据财政要求已开展整体绩效自评和专项绩效自评，两项自评表通过财政预算绩效管理信息系统完成，并上传整体绩效自评报告和专项绩效自评报告，并拟将通过预决算公开平台同步上传至单位2024年部门决算公开作为附件予以公开。

祝融街道办事处
2025年6月13日